
      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.                                                                                           IČ: 2551475 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA                                                                                  DIČ: CZ25514750 
hcdukla@hcdukla.cz                                                                                               Číslo účtu.: 19-4642640227/0100                                                                                   
www.hcdukla.cz  

Smlouva o reklamě 
uzavřená mezi 

HC Dukla Jihlava, s.r.o. 

Tolstého 23 
586 01 Jihlava 

IČO: 25514750 
DIČ: CZ 25514750 

Bankovní spojení: Komerční banka Jihlava, č.ú. 19-4642640227/0100 
Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 29372 

 

Zastoupená jednatelem společnosti Bedřichem Ščerbanem 
 

jako zhotovitelem 
 

a 

 
Němec & partners, a.s. 

Modřínová 600/1 
674 01 Třebíč 

IČO: 25539256         
DIČ: CZ 25539256     

 

Společnost zapsána v OR u KS v Brně oddíl B, vložka 3977         
  

Zastoupená předsedou představenstva Janem Němcem 
 

 

jako objednatelem 
 

I. 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit reklamu při hokejových utkáních „A“ týmu HC DUKLA 

JIHLAVA, s.r.o. v sezóně 2017/2018. Objednatel se zavazuje za toto zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu.  

 
 

II. 
 

Zhotovitel se touto smlouvou, která se uzavírá na dobu od 01.8.2017 do 31.7.2018 zavazuje 

poskytnout reklamu  formou: 
 

 
1. prostoru pro prezentaci názvu společnosti Němec & partners, a.s. na mantinelu uvnitř HZS 

v délce 2m. 

2. reklamního grafického banneru (odkazu) na oficiálních stránkách klubu www.hcdukla.cz. 
 

 
III. 

 
Objednatel se zavazuje zaplatit za výše uvedenou reklamu částku XXXXX,-- Kč vč. DPH (slovy: 

XXXXX korun českých) na základě vystavení řádného daňového dokladu se splatností ke dni 15.8.2017 

a s DUZP ke dni 01.8.2017.  

http://www.hcdukla.cz/


      
 
 
 

       

 
HC Dukla Jihlava, s.r.o.                                                                                           IČ: 2551475 
Tolstého 23, 58601 JIHLAVA                                                                                  DIČ: CZ25514750 
hcdukla@hcdukla.cz                                                                                               Číslo účtu.: 19-4642640227/0100                                                                                   
www.hcdukla.cz  

Zhotovitel prohlašuje a objednatel bere na vědomí, že cena poskytovaných služeb je obchodním 

tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
jejíž utajení zhotovitel zajišťuje. Objednatel se zavazuje zachovávat o ceně služeb zhotovitele 

mlčenlivost. Vyzrazení obchodního tajemství zakládá odpovědnost objednatele za škodu, způsobenou 
zhotoviteli.  

Smluvní strany berou na vědomí, že s ohledem na obsah předchozího odstavce budou údaje o výši 
úplaty ze smlouvy vyloučeny z uveřejnění ve smyslu ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  

 
IV. 

 
Objednatel odpovídá za to, že obsahem textu reklamy a použitým logem nejsou porušována práva 

jiných osob či platné právní předpisy. 

 
V. 

 
Objednatel se zavazuje uhradit veškeré náklady na výrobu reklamy a případných oprav. 

Obě smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jen v případě, že druhá strana hrubě 
(podstatně) porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy. Předtím se však smluvní strany zavazují 

nejprve druhou smluvní stranu, o níž tvrdí, že hrubě porušuje povinnost vyplývající z této smlouvy, 

písemně doporučeným dopisem (doručeným) vyzvat k odstranění těchto nedostatků se stanovením 
lhůty nejméně 15-ti dnů. Teprve jestliže prokazatelně nebudou povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

jejichž splnění se smluvní strana, která uplatňuje právo na jednostranné zrušení smlouvy domáhá, 
splněny, příp. druhou stranou vysvětleny, lze přistoupit k odstoupení od této smlouvy a to písemnou 

formou.  

 
VI. 

 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 

právními předpisy. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze písemnou formou se 
souhlasem obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.                              

 
VII. 

 
Smluvní strany označují tuto smlouvu a veškeré informace poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou 

za důvěrné a zavazují se v souladu s tímto ustanovením s nimi nakládat. 

 
 

VIII. 
 

Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně, účastníky přečtena a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem podepsána.                                                                                      

 
 

 V Jihlavě, dne 1.8.2017 
 

 

 
 

  …….…………………………                                                                     ….…….…………………..   
          zhotovitel                                                                                          objednatel                 


